TRANSVAGASA S.A.

Guayaquil, A. ...

110531

Ingeniero

Francisco Alfredo Valle Sánchez

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía TRANSPORTES VG S.A. (TRANSVAGASA), celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de cinco años que fija el Estatuto social. Por tanto tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera conjunta con el Gerente General.

TRANSPORTES VG S.A. (TRANSVAGASA), se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Sexto Suplente del Cantón Guayaquil, Ab. Xavier Ugolotti Villagómez, el 22 de Noviembre del 2002 y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el

Particular que informo a usted para los fines de ley,

Atentamente.

Cecilia Banchón Tircio Secretaria ad -hoc

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía TRANSPORTES VG S.A. (TRANSVAGASA) según consta del nombramiento que antecede

Guayaquil,

Francisco Alfredo Valle Sánchez

Ecuatoriano C.I. 0909084337

Samanes IV, MZ 412, Villa 42

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía TRANSPORTES VG S.A. (TRANSVAGASA); a favor de FRANCISCO ALFREDO VALLE SANCHEZ; de fojas 9.610 a 9.612, Registro Mercantil número 1.295, Repertorio número 2.068.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintíocho de Enero del dos mil tres.-



AB. TATTANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 42368
LEGAL: AB. ZOILA CEDEÑO
AMANUENSE-COMPUTO: ANGEL NEIRA
EPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: